PREFEITURA DE
? VALINHOS

OF. Nº 1063/2021-DTL/SAJIWP

Valinhos, em de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1161/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativonº 8984/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solicitandosejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramosprotestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/log

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos- SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

C.l. nº 661/2021 — S.E.iracr

Valinhos, 01 de julho de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamento Técnico Legislativo

Assunto: Clnº 1413/2021-DTL/SAJIe

Requerimento nº 1161/2021 — Vereador Alécio Cau

Em resposta à solicitação em epígrafe, informamos:

Ementa: Solicita informações sobre Indicação Solicitada para melhorias na

CEMEI Antônio Monteiro Filho, Bairro Jardim São Marcos.

1) Existe previsão por parte da Municipalidade em resolver as seguintes

solicitações revisão referente à Indicação 570/2021?

a) Melhorias no telhado e calhas do CEMEI.

Resposta: As manutenções de telhado e calhas já foram resolvidas.

b) Abertura de uma porta para melhoria de ventilação de (1) sala de aula.

Resposta: Quanto a abertura de porta na sala de aula, abrimos a Ordem

de Serviço Nº 1314/2021 para execução conforme cronograma de

atendimento da SOSP.

Atenciosamente.

cita V. Serafim
Secretafia da Educação

Secretária

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos—-SP - CEP 13276-485
Fnne: (19) 2871 23724 - e-mail: ednirarantdvalinhas en nov hr - cite: wunany valinhos sn nov hr